w obrębie geodezyjnym  Dębska Wola (księga wieczysta: KI1L/00037508/6) na terenach przeznaczonych 
pod obiekty produkcyjne, składy i magazyny (terenach przemysłowych), włączonej w obszar Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A., oznaczonej działką nr 4/88 o pow. 0,4000 ha. 
Cena wywoławcza: 420 000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych, 00/100), wadium:  
40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych, 00/100). 
Nieruchomość nie jest obciążona prawami na rzecz osób trzecich.    
Do ceny sprzedaży w/wym. nieruchomości gruntowej uzyskanej w drodze przetargu zostanie doliczony